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SAUCE ANDALOUSE VDM 6X1L
Informations produit

Numéro d'article 73000079
Dénomination
commerciale

Sauce Andalouse

Liste des ingrédients

huile de colza (44%); eau; sucre; purée de tomates (6,9%); jaune d'OEUFS de poules élevées en plein air; vinaigre; amidon modifié; MOUTARDE (eau;
vinaigre d'alcool; graines de MOUTARDE; acidifiant (E330); épices); sel; poudre d'oignon (0,6%); acidifiant (E330; E575); épices (<0,5%); jus de citron
conentré; conservateur (E202); amidon; oignon grillé (<0,5%); extrait d'épices (<0,5%); colorant (E150a; E160c; E161b); épaississant (E415); plantes
aromatiques.

Information générale

Nomenclature douanière 21039090
Végétalien non
Végétarien oui
Ha la l ou i

Caractéristiques Chimiques/Physiques

Humidité 36,57 %

Additifs

E330 ‐ acide citrique
E575 ‐ glucono‐delta‐lactone
E202 ‐ sorbate de potassium
E161 ‐ lutéine
E150a ‐ caramel ordinaire
E160c ‐ extrait de paprika
E415 ‐ gomme xanthane

Durabilité

Oeufs avec des œufs de poules
élevées en plein air

Informations nutritionnelles

Paramètre Pour 100g AR (1) Par portion* AR (2)

énergie 1952 kJ 585 kJ 7

énergie 473 kcal 142 kcal 7

matières grasses 46 g 14 g 20

acides gras saturés 3,8 g 1,1 g 6

acides gras mono‐insaturés 29 g 8,6 g

acides gras polyinsaturés 13 g 3,8 g

glucides 13 g 3,9 g 2

sucres 9,5 g 2,9 g 3

fibres alimentaires 0,8 g < 0,5 g

Protéines 1,2 g < 0,5 g 1

s e l 2,0 g 0,60 g 10

Omega 3 3,8 g 1,1 g

* 1 portion = 30 g

Information sur les allergènes

Céréales contenant du gluten et produits à base de * Non

Crustacés et produits à base de Non

Oeufs et produits à base de Oui

Poissons et produits à base de Non

Arachides et produits à base de Non

Soja et produits à base de Non

Lait et produits à base de Non

Fruits à coque et produits à base de * Non

Céleri et produits à base de Non

Moutarde et produits à base de Oui

Graines de sésame et produits à base de Non

Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO2) Non

Lupin et produits à base de Non

Mollusques et produits à base de Non
(*) Pour tout type de noix et céréales contenant du gluten, voir la liste des ingrédients.
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Information sur l'emballage

Détails d'emballage

Emballage primaire bouteille (Plastic PET
01)
capsule à vis
(plastique PP 05)
feuillet de couverture
(papier PAP22)
Etiquette (papier/PE
C/PAP81)

Emballage secondaire Etiquette (papier/PE
C/PAP81)
ruban adhésif
(plastique PP 05)
boȋte américaine
(carton ondulé PAP20)

boîte
EAN 5410093151711
poids net 6,114 kg
longueur x largeur x
hauteur (m)

0,232 x 0,16 x 0,326

unité de vente
EAN 5410093137333
poids net 1 l
longueur x largeur x
hauteur (m)

0,075 x 0,075 x 0,316

Palettisation

Détails de la palettisation
(PALLET CHEP EURO WOOD 1200X800X144MM)
Nombre boȋte américaine / couche 24
Nombre couche / palette 5
Nombre boȋte américaine / palette 120
Poids net total palette 734 kg
Poids brut total palette 822 kg
longueur x largeur x hauteur (m) 1,200 x 0,800 x 1,774

Conseils d'utilisations

Conditions de stockage

Durée de conservation après production 8 Mois
Température température ambiante , sec et à l'obscurité

Garder au frais après ouverture. ou i

Information générale

Politique OGM

Le groupe Vandemoortele est conforme aux réglementations européennes CE/2003/1829 et CE/2003/1830 sur les OGM

Contaminants

Le groupe Vandemoortele est conforme à la législation européenne concernant les contaminants, en vigueur à la date de publication du présent
document.

Mise en garde

Selon nos connaissances, l'information est correcte au moment de la création.
Toutes les valeurs mentionnées dans ce document, sont des valeurs moyennes, basées sur des données calculées.

Abréviations

(1) Apports quotidiens de référence Vitamines
(2) Apport de référence pour un adulte‐type (8400 kJ/2000 kcal)


